Công ty: ....................................
Phòng/Ban: ...............................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO THỬ VIỆC
	Kính gửi:
	· Lãnh đạo Công ty.................................................................................
· Trưởng Phòng/Ban...............................................................................
· ..............................................................................................................

Tôi tên là: ...............................................................................................................................
Sinh ngày: ..............................................................................................................................
Số CMND/CCCD: ................................Cấp ngày: ........................Tại: ................................
Thời gian thử việc: Từ ngày........tháng........năm...........đến ngày........tháng........năm...........
Vị trí/Chức vụ trong thời gian thử việc tại Công ty: ...............................................................
Phòng/Ban: ............................................................................................................................
Người hướng dẫn: ..................................................................................................................
Sau đây, tôi xin báo cáo kết quả các công việc mà tôi đã thực hiện trong thời gian thử việc:
	STT
	Công việc được giao
	Người giao việc
	Thời gian yêu cầu hoàn thành công việc
	Kết quả công việc
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

Kết quả cá nhân đạt được trong quá trình thử việc:
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
Ý kiến đóng góp, đánh giá của cá nhân về quá trình thử việc tại công ty:
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
Mong muốn, nguyện vọng của cá nhân sau quá trình thử việc tại công ty:
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
......................, ngày........ tháng........ năm..........

	NGƯỜI BÁO CÁO
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA NGƯỜI HƯỚNG DẪN
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................

	NGƯỜI HƯỚNG DẪN
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG PHÒNG/BAN...............
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................

	TRƯỞNG PHÒNG/BAN...............
(Ký và ghi rõ họ tên)